



Kielce, dnia 14.08.2023 r.

Znak sprawy: EZ/144/2023/ESŁ

Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: postępowania prowadzonego na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) na „Zakup wraz z montażem 40 kompletów hydrantów z węzłem półsftywnym z dodatkowym miejscem na gaśnicę w szafce hydrantowej”.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA_2

Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 3

Czy zamawiający dopuszcza wykonanie hydrantu nr 51 znajdującego się w piwnicy w wersji zawieszanej o wymiarach standardowych około: Wysokość: 800mm, Szerokość: 700mm Głębokość: 250mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 4

Czy wycena ma zawierać ewentualne koszty wymiany zaworów odcinających wodę w pionach hydrantowych, które mogą wynikać podczas prowadzenia prac związanych z wymianą hydrantów?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza że wszystkie (stare) zawory pod pionami hydrantowymi należy wymienić na nowe.

Pytanie 5

Czy uzupełniamy płytki glazury po wycięciu pod szafkę hydrantową?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż, wszelkie prace związane z demontażem, montażem a następnie odtworzeniem powierzchni uszkodzonej podczas prac są w zakresie Wykonawcy.

Pytanie 6

Czy wymieniamy istniejące (stare) zawory pod pionami hydrantowymi na nowe?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza że wszystkie (stare) zawory pod pionami hydrantowymi należy wymienić na nowe.

Pytanie 7

W poprzednim mailu przesłałem kartę katalogową szafki hydrantowej, które zastosujemy w przypadku zlecenia firmie wykonanie zadania.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza HYDRANT WEWNĘTRZNY DN25 WNĘKOWY Z MIEJSCEM NA GAŚNICĘ POD ZWIJADŁEM oraz HYDRANT WEWNĘTRZNY DN25 ZAWIESZANY Z MIEJSCEM NA GAŚNICĘ POD ZWIJADŁEM FIT.

Kielce, dnia 14.08.2023 r.
Dział Zamówień Publicznych
mgr Sebastian Szurkiewicz

DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego
w Kielcach
Bartosz Stemplewski